
                       

 

 

 

この度、当協議会のホームページをリニューアルいたしましたので、ご案内いたします。 

今回のリニューアルでは、より見やすく、使いやすいホームページを目指し、デザインやメニュー

構成を見直すなど、利便性の向上を図りました。 

また、会員専用ページへのアクセスについては、昨年８月にご案内しました「ユーザー名/パスワ

ード」の情報で閲覧が出来ますので、是非、ご確認をお願いいたします。 

なお、掲載情報については現在準備中のため、今後随時更新していく予定です。 

これからも、会員の皆様の役に立つ情報の提供や、情報内容の充実に努めてまいりますので、

是非、ご活用のほど宜しくお願い申し上げます。 

なお、近々では３月に入ってから研修教材を動画配信する予定で作業を進めております。 

 

■主な見直しポイント 

・見やすいレイアウトにし、パソコンのみならず視聴する機器（スマートフォンやタブレット端末）

の画面の大きさに合わせて自動的に文字や写真が最適化するよう対応しました。 

・今後掲載予定の動画などが埋め込みやすい、視聴しやすいフォーマットにしました。 

・会員専用サイトを活用して、各会員の皆様のより詳細な情報提供を可能にしました。また、今後 

は各種資料のダウンロード、月別アーカイブを掲載していくなど内容を充実いたします。 

■リニューアル日：２０２１年２月 24日(水) 午前９時より 

■会員専用サイト閲覧にはパスワード等が必要になりますので、ご不明の際はご連絡ください。 

 

 

 

                  <お問合せ> 
      (公社)神奈川県環境保全協議会    
          電話  (０４５)２１０－８７２７ 

   E-mail  shinkankyou@eagle.ocn.ne.jp  
 協議会 HP http://www.shinkankyou.or.jp/ 


